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WOHNÜBERBAUUNG BARTLEGROSCH, VADUZ 17.03.2022

HAUS B - GRUNDRISS ERDGESCHOSS 1:100
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TYP 15 TYP 10TYP 40

FIX FIX

MARKISE MARKISEMARKISE

NUNG A0.2

OHNUNG

HAUS B: WOHNUNG B0.1

3½ ZIMMERWOHNUNG

88.4 m2

HAUS B: WOHNUNG B0.2

2½ ZIMMERWOHNUNG

54.9 m2

HAUS B: WOHNUNG B0.3

3½ ZIMMERWOHNUNG

85.3 m2

WOHNESSKÜCHE

34.7 m2

ENTREE

11.5 m2

WIRT.

4.2 m2

BAD 2

4.8 m2

BAD 1

6.6 m2

ZIMMER 1

13.8 m2

ZIMMER 2

11.6 m2

ZIMMER 1

13.6 m2

BAD 1

6.6 m2

BAD 2

4.8 m2

ENTREE

12.9 m2

WIRT.

4.2 m2

WOHNESSKÜCHE

34.6 m2

WIRT.

4.3 m2

ENTREE

5.7 m2

BAD

6.9 m2

ZIMMER

16.0 m2

ERSCHLIESSUNG

18.8 m2

LIFT

2.7 m2

TERRASSE

12.1 m2

TERRASSE

14.3 m2

TERRASSE

14.9 m2

ABST.

2.5 m2

ABST.

2.5 m2

WOHNESSKÜCHE

21.9 m2

ABST.

1.8 m2

BAD 2

4.8 m2

BAD 1

6.6 m2

ZIMMER 1

14.1 m2

ZIMMER 2

9.3 m2

7.00

20.88
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88.3 m² 54.8 m² 85.2 m²

WOHNUNG B0.1

WOHNFLÄCHE

NEBENFLÄCHE

RAUM

BAD 1

BAD 2

ENTREE

WIRT.

WOHNESSKÜCHE

ZIMMER 1

ZIMMER 2

ABST.

KELLER

TERRASSE

FLÄCHE m²

6.6

4.8

12.9

4.2

34.6

13.6

11.6

88.3 m²

1.8

9.1

12.1

23.0 m²

111.3 m²

WOHNUNG B0.2

WOHNFLÄCHE

NEBENFLÄCHE

RAUM

BAD

ENTREE

WIRT.

WOHNESSKÜCHE

ZIMMER

ABST.

KELLER

TERRASSE

FLÄCHE m²

6.9

5.7

4.3

21.9

16.0

54.8 m²

2.5

8.2

14.3

25.0 m²

79.8 m²

WOHNUNG B0.3

WOHNFLÄCHE

NEBENFLÄCHE

RAUM

BAD 1

BAD 2

ENTREE

WIRT.

WOHNESSKÜCHE

ZIMMER 1

ZIMMER 2

ABST.

KELLER

TERRASSE

FLÄCHE m²

6.6

4.8

11.5

4.2

34.7

14.1

9.3

85.2 m²

2.5

8.2

14.9

25.6 m²

110.8 m²

PARKPLÄTZE

TIEFGARAGENPLÄTZE
AUSSENABSTELLPLÄTZE

1
1

PARKPLÄTZE

TIEFGARAGENPLÄTZE
AUSSENABSTELLPLÄTZE

1
1

PARKPLÄTZE

TIEFGARAGENPLÄTZE
AUSSENABSTELLPLÄTZE

1
1

3.5 Zimmerwohnung mit 88 m2, Landstrasse 97, Vaduz


